(Środki i postanowienia ku zabezpieczeniu spokojności publicznej.)

Bukareszt. Z powodu zamachu na życie pana J. Mane, członka kajmakamii prowizorycznej, zgromadziła się 29. listopada rada administracyjna i powzięwszy uchwałę dla zabezpieczenia spokojności publicznej, spisała następujący protokół:

Dzisiaj 17. (29.) listopada 1858 zgromadziła się rada administracyjna na zawołanie Ich Ex. Kajmakamów na nadzwyczajną sesyę.

Jego Excelencya pan Wornik Jan Mano zawiadamia zgromadzenie, że tak w Bukareszcie jak w dystryktach istnieje wzniecony przez burzycieli spokojności ruch, który się manifestował w zbiorowych i indywidualnych protestacyach, równie jak w usiłowaniach propagandy.